

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารศูริยางค์สากล

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนฤพิลสุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนฤพิลสุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปกรรม

เดือน มีนาคม

ปี พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5.4	งานเดินสายและท่อส่วนเมนไฟเพื่อสื่อสาร								
1	Fiber Optic 6 core single Mode 9/125µR Indoor/Outdoor In	100.00	ม.	15.00	1,500.00	15.00	1,500.00	3,000.00	
2	EMT dia 32 mm.	90.00	ม.	158.66	14,279.40	32.00	2,880.00	17,159.40	
3	ปอกท่อสาย (Hand Hole)	10.00	ชุด	5,000.00	50,000.00	3,000.00	30,000.00	80,000.00	
4	Duct Bank 2x1 (1¼ HDPE)	100.00	ม.	34.00	3,400.00	200.00	20,000.00	23,400.00	
5	เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	11,934.00	11,934.00	-	-	11,934.00	
1.5.5	ตู้เมนแสงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
1	M.D.B	1.00	ชุด	412,000.00	412,000.00	41,200.00	41,200.00	453,200.00	
2	DBA	1.00	ชุด	44,000.00	44,000.00	4,400.00	4,400.00	48,400.00	
3	LPI								
	- แฉงย่อย 42 วงจร พร้อมเมน 50AT 3P IC 30KA	1.00	ชุด	13,622.00	13,622.00	1,000.00	1,000.00	14,622.00	
	- MINIATURE CB 16 AT 1P 6KA	15.00	ชุด	109.00	1,635.00	50.00	750.00	2,385.00	
	- MINIATURE CB 20 AT ชนิดกันไฟดูด (RCBO) 30 MA	14.00	ชุด	1,582.00	22,148.00	50.00	700.00	22,848.00	
4	LP2								
	- แฉงย่อย 42 วงจร พร้อมเมน 50AT 3P IC 30KA	1.00	ชุด	13,622.00	13,622.00	1,000.00	1,000.00	14,622.00	
	- MINIATURE CB 16 AT 1P 6KA	19.00	ชุด	109.00	2,071.00	2,071.00	39,349.00	41,420.00	
	- MINIATURE CB 20 AT ชนิดกันไฟดูด (RCBO) 30 MA	16.00	ชุด	1,582.00	25,312.00	25,312.00	404,992.00	430,304.00	
5	LP3								
	- แฉงย่อย 48 วงจร พร้อมเมน 60AT 3P IC 30KA	1.00	ชุด	14,049.00	14,049.00	14,049.00	14,049.00	28,098.00	
	- MINIATURE CB 16 AT 1P 6KA	30.00	ชุด	109.00	3,270.00	3,270.00	98,100.00	101,370.00	
	- MINIATURE CB 20 AT ชนิดกันไฟดูด (RCBO) 30 MA	14.00	ชุด	1,582.00	22,148.00	22,148.00	310,072.00	332,220.00	
6	LP4								
	- แฉงย่อย 42 วงจร พร้อมเมน 50AT 3P 18KA	1.00	ชุด	13,902.00	13,902.00	13,902.00	13,902.00	27,804.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา											
โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารดุริยางค์สากล			แบบเลขที่ :			รายการเลขที่ :			หน่วย : บาท		
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย			สำนัก : สถาปัตยกรรม			กรม : ศิลปากร					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม			เมื่อวันที่ : 25			เดือน มีนาคม			พ.ศ. 2564		
ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง			จำนวน			จำนวนเงิน			รวม		
คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น			หน่วย			ราคาต่อหน่วย			จำนวนเงิน		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุ และแรงงาน	รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	- MINIATURE CB 16 AT 1P 6KA	32.00	ชุด	109.00	3,488.00	50.00	1,600.00	5,088.00	5,088.00		
	- MINIATURE CB 20 AT ชนิดกันไฟดูด (RCBO) 30 MA	14.00	ชุด	1,582.00	22,148.00	50.00	700.00	22,848.00	22,848.00		
	- Safety switch 60A ไม่มีฟ้าผ่าภายนอกอาคาร	7.00	ชุด	13,720.00	96,040.00	200.00	1,400.00	97,440.00	97,440.00		
1.5.6	งานเดินสายไฟฟ้าแสงสว่าง										
1	สายวงจรรย่อย (Branch Circuit)										
	- THW 2.5 mm ²	10,811.29	ม.	6.49	70,165.27	7.00	75,679.03	145,844.30	145,844.30		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	5,262.39	5,262.39	-	-	5,262.39	5,262.39		
2	ท่อสายวงจรรย่อย										
	- Ø 1/2" EMT	2,739.63	ม.	28.33	77,613.72	22.00	60,271.86	137,885.58	137,885.58		
	- Ø 1/2" FMC	565.05	ม.	5.00	2,825.25	11.00	6,215.55	9,040.80	9,040.80		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	14,076.81	14,076.81	-	-	14,076.81	14,076.81		
1.5.7	งานเดินสายตัวรับไฟฟ้าคู่กราวด์										
1	สายวงจรรย่อย (Branch Circuit)										
	- THW 2.5 mm ²	2,876.36	ม.	6.49	18,667.58	7.00	20,134.52	38,802.10	38,802.10		
	- THW 4 mm ²	5,525.81	ม.	10.28	56,805.33	10.00	55,258.10	112,063.43	112,063.43		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	5,604.87	5,604.87	-	-	5,604.87	5,604.87		
2	ท่อสายวงจรรย่อย										
	- Ø 1/2" EMT	2,822.19	ม.	28.33	79,952.64	22.00	62,088.18	142,040.82	142,040.82		
	- Ø 1/2" FMC	189.64	ม.	5.00	948.20	11.00	2,086.04	3,034.24	3,034.24		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	4,622.90	4,622.90	-	-	4,622.90	4,622.90		
1.5.8	งานเดินสายเครื่องปรับอากาศ										
1	สายวงจรรย่อย (Branch Circuit)										
	- THW 2.5 mm ²	8,460.00	ม.	6.49	54,905.40	7.00	59,220.00	114,125.40	114,125.40		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารศูนย์รังสิตภาค

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปการ

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- THW 6 mm ²	20.70	ม.	20.23	418.76	12.00	248.40	667.16	
	- THW 16 mm ²	82.80	ม.	54.70	4,529.16	20.00	1,656.00	6,185.16	
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	371.09	371.09	-	-	371.09	
2	ท่อสายป้อน				-		-	-	
	- Ø 1¼" EMT	19.09	ม.	158.66	3,028.82	32.00	610.88	3,639.70	
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	605.76	605.76	-	-	605.76	
1.5.12	งานเดินสายป้อน (Feeder)				-		-	-	
1	สายป้อน LP4				-		-	-	
	- THW 6 mm ²	24.75	ม.	20.23	500.69	12.00	297.00	797.69	
	- THW 16 mm ²	99.00	ม.	54.70	5,415.30	20.00	1,980.00	7,395.30	
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	443.69	443.69	-	-	443.69	
2	ท่อสายป้อน				-		-	-	
	- Ø 1¼" EMT	23.23	ม.	158.66	3,685.67	32.00	743.36	4,429.03	
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	737.13	737.13	-	-	737.13	
1.5.13	งานเดินสายป้อน (Feeder)				-		-	-	
1	สายป้อน PBA				-		-	-	
	- THW 25 mm ²	47.62	ม.	85.80	4,085.80	25.00	1,190.50	5,276.30	
	- CV 150 mm ²	190.48	ม.	704.00	134,097.92	70.00	13,333.60	147,431.52	
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	10,363.71	10,363.71	-	-	10,363.71	
2	ท่อสายป้อน				-		-	-	
	- Ø 3" IMC	44.30	ม.	707.33	31,334.72	75.00	3,322.50	34,657.22	
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	6,266.94	6,266.94	-	-	6,266.94	
1.5.14	งานเดินสายป้อน (Feeder)				-		-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารดูริยางค์สากล
 สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย
 รายงานเลขที่ :
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม
 ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง
 คำนำ : สถาปัตยกรรม
 กรม : ศิลปกรรม
 คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น
 เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายป้อน LIFT									
	- THW 2.5 mm ²	30.53	ม.	6.49	198.14	7.00	213.71	411.85		
	- FRC 4 mm ²	122.12	ม.	52.00	6,350.24	14.00	1,709.68	8,059.92		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	491.12	491.12	-	-	491.12		
2	ท่อสายป้อน									
	- Ø 1¼" IMC	28.40	ม.	158.66	4,505.94	32.00	908.80	5,414.74		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	892.93	892.93	-	-	892.93		
1.5.15	งานเดินสายป้อน (Feeder)									
1	สายป้อน SMCC - WT									
	- THW 1.5 mm ²	21.50	ม.	4.29	92.24	5.00	107.50	199.74		
	- THW 2.5 mm ²	86.00	ม.	6.49	558.14	7.00	602.00	1,160.14		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	48.77	48.77	-	-	48.77		
2	ท่อสายป้อน									
	- Ø 1/2" EMT	20.00	ม.	44.33	886.60	22.00	440.00	1,326.60		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	155.15	155.15	-	-	155.15		
1.5.16	งานเดินสายป้อน (Feeder)									
1	สายป้อน CWP									
	- THW 6 mm ²	21.50	ม.	20.23	434.95	12.00	258.00	692.95		
	- THW 10 mm ²	86.00	ม.	35.25	3,031.50	16.00	1,376.00	4,407.50		
	- เบ็ดเตล็ด (5 - 10%)	1.00	งาน	227.36	227.36	-	-	227.36		
2	ท่อสายป้อน									
	- Ø 1¼" EMT	20.00	ม.	158.66	3,173.20	32.00	640.00	3,813.20		
	- เบ็ดเตล็ด (15 - 20%)	1.00	งาน	634.60	634.60	-	-	634.60		